
 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

data:  ..../..../............ n.protocollo.............. 
Rif. delibera P del 18/10/2021 n. PRELEV.  

COMUNE DI IGLESIAS

PROVINCIA SUD SARDEGNA

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2021

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 1 SPESE CORRENTI

Capitolo 6237 MANUTENZIONE IMPIANTI SPORTIVI residui presunti 512,08 512,08

Articolo 251 previsione di competenza 900,00 30.000,01 0,00 30.900,01

previsione di cassa 1.412,08 30.000,01 0,00 31.412,09

Totale Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

17.288,80

151.759,91

169.048,71

30.000,01

30.000,01

0,00

0,00

17.288,80

181.759,92

199.048,72

Totale Programma 1 Sport e tempo libero

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.229.521,35

1.181.430,98 30.000,01

30.000,01

0,00

0,00

1.211.430,99

1.259.521,36

48.090,37 48.090,37

TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.229.521,35

1.181.430,98 30.000,01

30.000,01

0,00

0,00

1.211.430,99

1.259.521,36

48.090,37 48.090,37

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva

Titolo 1 SPESE CORRENTI

Capitolo 1899 FONDO RISERVA  SPESE ORDINARIE residui presunti 0,00 0,00

Articolo 0 previsione di competenza 30.000,01 0,00 -30.000,01 0,00

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
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SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2021

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Capitolo 1901 FONDO RISERVA DI CASSA residui presunti 0,00 0,00

Articolo 0 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 30.000,01 0,00 -30.000,01 0,00

Totale Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

30.000,01

30.000,01

0,00

0,00

-30.000,01

-30.000,01

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 1 Fondo di riserva

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 30.000,01

30.000,01 0,00

0,00

-30.000,01

-30.000,01

0,00

0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 30.000,01

3.947.750,39 0,00

0,00

-30.000,01

-30.000,01

3.917.750,38

0,00

0,00 0,00

8.163.455,94

89.488.858,30

93.434.193,15

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

-30.000,0130.000,01

30.000,01 -30.000,01

8.163.455,94

89.488.858,30

93.434.193,15

TOTALE GENERALE DELLE USCITE
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